REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. 29 prot. Shkodér, mé /Z/0f 1.2020

VENDIM

Nt 40 dats /#19712020

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t¢ datés 17.08.2020, bazuar né& Ligjin
nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n& institucionet e arsimit t& larté né
Republikén e Shqipéris€, n€ Urdhrin nr. 175, e Ministrisé s€ Arsimit, Sportit dhe Rinisg, daté
30.06.2020 pér “Zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né
institucionet publike t& arsimit t& lart€”, n€ Statutin e Universitetit t& Shkodrés “Luigj
Gurakuqi” dhe né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik né USH”, neni 6, pika 2, germa h, neni 35;

VENDOSI:

1. Shpalljen e fituesve pér anétaré t& Senatit Akademik nga personeli akademik i
Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi”:

Fakulteti i Drejtésisé:
1. Gasper Kokaj

Fakulteti Ekonomik:
1. Mario Curgija

Akademik té USH-sé.

Sekretar,

Eugena Bisha

Arian Gjura Ingrit Tirana
Sebastjan Mjekm% Megan Krahi N0
Marsel Nilaj
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Fakulteti i Drejtésisé

Nr. | Emér Mbiemér Votat
Pro Kundér
1 Gasper Luigj Kokaj 14 0
Fakulteti Ekonomik
Nr. | Emér Mbiemér Votat
Pro Kundér
3 Elidiana Besnik Bashi 13
5 | Mario Nikolin Curgija 14
Fakulteti i Gjuhéve té Huaja
Nr. | Emér Mbiemér Votat
Pro Kundér
1 Arben Fran Bushgjokaj 8 10




Kryetar

Sekretar
Eugena éisha Fatjon NURJA
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